PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - TP Nº. 012/2019

O Município de Irecê-BA, faz saber que a licitação na modalidade Tomada de Preços nº. 012/2019,
referente a prestação de serviços de reforma de unidades de PSF´s da Zona Rural, FOI ADIADA para o
dia 29 de Outubro de 2019 às 09:00h. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.